Протокол № 36

заседания жюри муниципального этапа

Республиканского конкурса профессионального мастерства

педагогов дополнительного образования

«Сердце отдаю детям» в рамках Республиканского конкурса

«Лучший работник сферы воспитания и дополнительного

образования детей»

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу ул.

Луговая, д.64

ФИО (полностью)  руководителя Гиззатуллина Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса Бордачева

Светлана Хабирзяновна

Телефон специалиста  2-74-26

Дата заседания 10 февраля 2018г.

Повестка дня: Организация и проведение муниципального этапа республиканского

конкурса профессионального мастерства педагогов дополнительного образования

«Сердце отдаю детям», подведение итогов муниципального этапа.

Приняли участие: 3 педагогов дополнительного образования.

По итогам конкурса присуждены места:

I место -  Давлетханова Рамзия Минебаевна (объединение «Узоры за узором»);

II место -  Ильясов Рамиль Салихович (объединение «Молоточек»);

III место – Ахмадышина Альбина Вагизовна  (объединение «Сююмбикэ»).

Председатель комиссии:             С.Х.Бордачева

Члены комиссии:

_____________               Р.А. Гиззатуллина – и.о. директора

                                          МБУ ДО «Центр детского творчества»

_____________               А.Н.Галиева – методист

                                         МБУ ДО «Центр детского творчества»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ